
UCHWAŁA NR XXVII/249/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2022. 

Na podstawie art.22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2021 r.,poz.1372./  
- Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 488A4147-AC8F-4004-94AD-1646EE102B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/249/2021 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan Rady Miejskiej w Kałuszynie  na rok 2022 

Lp.  Termin 
posiedzenia 

Temat Materiały 
przedkłada 

Komisja opiniująca 
materiały 

1. luty 1.Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
   zapobiegania bezdomności zwierząt na 2022r. 
2. Sprawozdanie z pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w 2021 r.  

Burmistrz 
 
Przewodniczący 
poszczególnych 
komisji 

Komisja Rolnictwa i 
Gospodarki 

2. kwiecień 1.Ocena zasobów pomocy społecznej . 
2. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Kałuszyn  w 2021 r.  

Kierownik OPS Komisja Oświaty Kultury 
Zdrowia i Spraw 
Socjalnych 

3. czerwiec 1.Raport o Stanie Gminy. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 
3.Absolutorium 

Burmistrz Wszystkie komisje 

4. wrzesień 1. Przyjęcie informacji  z realizacji zadań oświatowych na 
    terenie Gminy Kałuszyn w roku szkolnym 2021/2022. 
2. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I  
    półrocze 2022 roku. 

Burmistrz Komisja Oświaty Kultury 
Zdrowia i Spraw 
Socjalnych 
Wszystkie komisje 

5. listopad 1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2023. Burmistrz Wszystkie  Komisje Rady 
Miejskiej 

Id: 488A4147-AC8F-4004-94AD-1646EE102B9C. Podpisany Strona 1



6. grudzień  1.Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kałuszynie na 
   2023 r. 
3. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  
  w Kałuszynie na 2023 r.  

Burmistrz 
Przewod. Rady 
Przewod. Komisji 

Wszystkie komisje Rady 
Miejskiej 

 

Id: 488A4147-AC8F-4004-94AD-1646EE102B9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-30T12:02:51+0000
	Polska
	Bogusław Michalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




